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ST]RAT TUGAS

No. 005iDE KAl ii ST/FASILKO),I/II I/2 020

Berdasarkan Surat Kesepakatan Meagajar Dosen (tedampir), maka DEKANlKepala Fakultas Ilmu Komputer, memtrerikar tugas kepada
Nama : HOLDER SIMORANGKIR" Drs., M.Kom
No. Dosen / NIP : 5382 /
NIDN/MDK :0327085901
Jabatan A&ademik : Lektor (200)

A]amat : JL NUSA INDAH V1 GG 14 NO 18 RT IO RE.3 MALAKA JAYA DUREN SAWTT
Unhrk nrengaj:u'pada Semester Genap 2il19 - 2020 yangbetlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal unh;k mata kuliah:

Nr. \I,\IA KLLI.\H SKS SIiIKSI BASIS
1 CSSS I 1 Sistem Pendukung Kepuhrsan ., K.r10l Paralel Kebon Jeruk
2 CCMlll Aljabar Linier dan Matriks KJIOl Paralcl Kcbon Jeruk
., C'fl121 Der^ain dan ;\lalisa Alguritma 3 GSint Internasional Gading Serpong
L CTI12I Dcsrin clan A.naiisa .{lgoritnra 3 GSillr lnternzuional Gading S erpong
5 CTII20 Kalkulus I J KJO2 Reg*ler Kebon Jeruk
6 CTI121 Desain dan Analisa Algoritma J Kto1 Reguler Kebon Jeruk
7 CQI6I I Arsitektur Berbasis Layanan 3 KJI(j] Paralei Kebon Jenrk
B CTI121 Desain dan Analisa Algoritma J KJ{} I Reguler Kebon Jeruk
9 f:TIl2l Dcsain clan Analisa Algoritrna 3 KJOI Rc-4rlcr Kcbon Jcruk

De rgan Hak danTangguag Jawab selagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (R-PS) yang ditetapkan oleh Fakultas8rogram Studi sebelum perkul,iahan dimulai dalam bentuk yang telah
diletapkan oleh Universifas;

2. Membunf bahan kuliah/praktikum bel'basis konsep untuk 14 ka'li pertemuan dan di upload pada web pemtelajaran Univsrsitns Esa Unggul yutuurh*bahan
presentasi dan modul kuliah (teori) di http://ddp.esaunggul.ac.idl .l"n modul kuliah praktikum di Repository ?erpustakaan Universitas Esa Unggul
http ://digil ib.esaunggi,as.idl ;

3. Merghadiri dan mernbeikan bahan taliablpraktek padakegialan perkluJiahan/ptaktlkwn tepat wakfu sesuai der,ga* idwal yarr1 t3lah ditetapkan;
4. Mcmotivasi mahasiswa untuk mcmpclajari bahan kirliah yang dibcrikaa dan balan lain d2;i pcrpustakaan;
5. Melakukat evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektifmelalui petrberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengahlakhir semester;

6. Menerima honor sesuaj dengan ketenhran yafig berlaku di Yayas*n Pendidikan Kemala BangsaAlnivereitas Esa Unggrrl berdasarkan persyafitan denkualifikasi
yang dimil-iki;

Demikian Surat Tugas i-ni diberikat untuk dilaksanakan sebaik-baiknla.

lakafiq 9 Maret

*l H'ffitinssul
TAXULTAS ILMU KOMPUTEN

N]P.2
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 111 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : No file chosenChoose File  Upload
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1. 20190801428 DENISE JOSHUA H H A I I A A A A A H H H A

2. 20190801429 BRENDA LISBET NAZARETA H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190801430 GERRY TANGGUH ACHSANTA H H H H H H H A A A H H H A

4. 20190801431 TAUFIK HIDAYAT H H A I A I A A A A H H H A

5. 20190801434 MUHAMAD HENDRAWAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190801435 MORITS ADI H H H H A H H A A A H H H A

7. 20190801439 SAMSULIS H H H H H H A A A A H H H A

8. 20190801441 ADJENG RESTY ANDINI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190801443 ALIF SANDY MARZACH H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190801446 MUHAMAD SYAWAL ZAKARIA H H A H I H H H A A H H H A

11. 20190801449 AFRIZAL H A A A A A A A A A H H H A

12. 20190801450 SEPTYANTO HARRY NUGROHO H H H H H A H H H A H H H H

13. 20190801452 SUSI SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190801453 NASSAELA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190801455 NU'MAN NASHIF ANNAWWAF H H H H H H H H A H H H H H

16. 20190801456 SALSA DEANAH FISOH A H H H H H H H H H H H H A

17. 20190801457 SAMSON WIJAYA H H H H H H H H A A H H H H

18. 20190801469 MUHAMMAD ABRAHAM AL
KINDY

I A H A A A A A A A H H H A

19. 20190801476 TONI DWI UTOMO H H H A H H H H H H H H H H

20. 20190801477 KEVIN ARYA SANDI H H H H H A A H H H H H H A

21. 20190801478 MUHLASIN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190801479 INDRA SETIADI NUGROHO H A A H H H A A A A H H H A

23. 20190801480 FARROS MUHAMMAD
ALJABBAR

H H H H H H H H H A H H H A

24. 20190801481 MUHAMMAD DAFFA
JEIHANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190801483 NOVA CYRUS SULISTYO H H H H H H H H A H H H H H

26. 20190801484 MOCH FACHRUR ROZI H H H A I A A A A A H H H A

27. 20190801485 ERVAN JEFFERSON BANY H H H H H H H H A H H H H H

28. 20190801490 AMIN RIZKI SAPUTRA H H H H A H H A A A H H H A

29. 20190801491 VISAL MOHAMMAD RIZKI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190801492 AXEL CHRISTOPHER H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190801495 RAY FADLY FRANATA H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190801506 SABRINA IASHA PUTRI
SIREGAR

H H A H I A A A A A H H H A

33. 20190801507 KHUSNUL RIZKA H H H A H H H H H H H H H H

34. 20190801509 SUCI SOFYATI

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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I H H H H H H H H H H H H H

35. 20190801510 RAFI NUR ROMADHON H H H H H A A H H H H H H H

36. 20190801511 LINTANG VIENUSA SYAMSA
MAJID

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190801512 NADIA HABIBAH ALIMI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190801513 SHERLY ANJELINA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190801514 LINA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20190801516 FARHAN H H A I H A A A A A H H H A

41. 20190801517 R JULIANTONO H H H H H A A A A A H H H A

42. 20190801520 HEPY BOY SIMATUPANG H H A H H H A H A A H H H A

43. 20190801524 TOPAN SAEFULLOH H H H H A H H H H A H H H H

44. 20190801534 FRANKLIN COLLIN TAMBOTO A H A A A A A A A A H H H A

45. 20190803120 AHMAD NAUFAL RAMADHAN I H H H H H H H H H H H H H

46. 20190803124 CHRISTOPHER GUNAWAN A H H A H H H H A A H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 111 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 7 Mar
2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 40 Tatap Muka Pendahuluan Materi utk 1
semester
Vektor dan
Matriks

Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 43 Tatap Muka Transformasi
Elementer Atau
Operasi Baris
Elementer

Sasaran
Pembelajaran
Secara Baris
Secara
Kolom dan
Contoh.

Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 37 Tatap Muka Pertemuan Ke-3,
Transpose
Matriks

Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 36 Tatap Muka Pertemuan Ke-4
: Matriks
Lanjutan

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 35 Tatap Muka Label Pertemuan
Ke-5 , Matriks
(lanjut 2 )

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Apr 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 34 Tatap Muka Label Pertemuan
Ke-6 , Matriks
(Lanjut 3)

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Apr 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 32 Tatap Muka Label Pertemuan
ke-7 , Ekspansi
Laplace .

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 32 Tatap Muka Label Pert_8 ,
Vektor

Selesai

9/1 Sabtu, 16
Mei 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 25 Tatap Muka Label Pert_9 ,
Dot dan Cross
Product

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 25 Tatap Muka Label Pert_10 ,
Vektor Linear
Dependent dan
Indepe...

Selesai

11/1 Sabtu, 13
Jun 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 46 Tatap Muka Label Pert_11 ,
Ruang Peta dan
Ruang Nol

Selesai

12/1 Sabtu, 20
Jun 2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 46 Tatap Muka Label Pert_12 ,
Transformasi
Linear

Selesai

13/1 Sabtu, 27
Jun 2020

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Teori 46 Tatap Muka Label Pert_13 ,
Transformasi
Linear ( Lanjut 1
)

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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09:30 -
12:00

Ruang :
RE103

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020

09:30 -
12:00

5382 -
HOLDER
SIMORANGKIR

Ruang :
RE103

Teori 27 Tatap Muka Label Pert_14,
Transformasi
Linear ( Dilatasi
)

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 111 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HOLDER SIMORANGKIR pada tanggal 26-07-2020

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Tugas 20

UTS 30

UAS 50

tugasonline 0

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
TugasTugas UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 30 %30 % 50 %50 % 0 %0 %

1. 20190801428 Denise Joshua    10,00 0.00  E

2. 20190801429 Brenda Lisbet Nazareta 70,00 65,00 0,00 61,75 33.50  E

3. 20190801430 Gerry Tangguh Achsanta 70,00 72,00 0,00 33,83 35.60  E

4. 20190801431 Taufik Hidayat    10,00 0.00  E

5. 20190801434 Muhamad Hendrawan 70,00 75,00 0,00 74,00 36.50  E

6. 20190801435 Morits Adi    24,83 0.00  E

7. 20190801439 Samsulis 70,00 67,00 0,00 31,25 34.10  E

8. 20190801441 Adjeng Resty Andini 75,00 70,00 70,00 78,50 71.00  B

9. 20190801443 Alif Sandy Marzach 82,00 80,00 77,00 77,08 78.90  A-

10. 20190801446 Muhamad Syawal Zakaria 70,00 68,00 0,00 23,17 34.40  E

11. 20190801449 Afrizal    10,00 0.00  E

12. 20190801450 Septyanto Harry Nugroho 70,00 70,00 70,00 62,08 70.00  B

13. 20190801452 Susi Susanti 77,00 75,00 70,00 77,58 72.90  B

14. 20190801453 Nassaela 77,00 72,00 70,00 74,08 72.00  B

15. 20190801455 Nu'man Nashif Annawwaf 80,00 83,00 70,00 61,17 75.90  B+

16. 20190801456 Salsa Deanah Fisoh 80,00 85,00 0,00 64,08 41.50  E

17. 20190801457 Samson Wijaya 74,00 68,00 70,00 63,08 70.20  B

18. 20190801469 Muhammad Abraham Al Kindy    15,00 0.00  E

19. 20190801476 Toni Dwi Utomo 75,00 68,00 72,00 68,25 71.40  B

20. 20190801477 Kevin Arya Sandi 75,00 66,00 74,00 66,00 71.80  B

21. 20190801478 Muhlasin 83,00 84,00 80,00 82,25 81.80  A

22. 20190801479 Indra Setiadi Nugroho    22,33 0.00  E

23. 20190801480 Farros Muhammad Aljabbar 70,00 66,00 0,00 45,17 33.80  E

24. 20190801481 Muhammad Daffa Jeihansyah 82,00 82,00 80,00 70,50 81.00  A

25. 20190801483 Nova Cyrus Sulistyo 75,00 66,00 72,00 66,00 70.80  B

26. 20190801484 Moch Fachrur Rozi    22,08 0.00  E

27. 20190801485 Ervan Jefferson Bany 75,00 70,00 73,00 65,08 72.50  B

28. 20190801490 Amin Rizki Saputra 70,00 65,00 0,00 28,17 33.50  E

29. 20190801491 Visal Mohammad Rizki 75,00 65,00 70,00 67,75 69.50  B

30. 20190801492 Axel Christopher 76,00 68,00 70,00 71,67 70.60  B

31. 20190801495 Ray Fadly Franata 78,00 75,00 76,00 75,92 76.10  B+

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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32. 20190801506 Sabrina Iasha Putri Siregar    10,00 0.00  E

33. 20190801507 Khusnul Rizka 80,00 75,00 75,00 67,67 76.00  B+

34. 20190801509 Suci Sofyati 85,00 83,00 78,00 76,08 80.90  A

35. 20190801510 Rafi Nur Romadhon 77,00 73,00 75,00 77,58 74.80  B+

36. 20190801511 Lintang Vienusa Syamsa Majid 80,00 72,00 77,00 73,00 76.10  B+

37. 20190801512 Nadia Habibah Alimi 80,00 73,00 75,00 61,00 75.40  B+

38. 20190801513 Sherly Anjelina 84,00 85,00 80,00 79,25 82.30  A

39. 20190801514 Lina 83,00 80,00 80,00 75,92 80.60  A

40. 20190801516 Farhan    13,33 0.00  E

41. 20190801517 R Juliantono 70,00 64,00 0,00 28,75 33.20  E

42. 20190801520 Hepy Boy Simatupang 70,00 67,00 0,00 18,50 34.10  E

43. 20190801524 Topan Saefulloh 74,00 68,00 70,00 54,00 70.20  B

44. 20190801534 Franklin Collin Tamboto    10,00 0.00  E

45. 20190803120 Ahmad Naufal Ramadhan 75,00 75,00 73,00 74,50 74.00  B+

46. 20190803124 Christopher Gunawan 74,00 67,00 72,00 53,83 70.90  B
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Nama Mata Kuliah : Aljabar Linier dan Matriks Dosen : HOLDER SIMORANGKIR (5382)

Kode MK dan Kelas : CCM 111 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (RE103)

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

 

No.No. NIMNIM NamaNama Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20190801428 Denise Joshua  E

2. 20190801429 Brenda Lisbet Nazareta  E

3. 20190801430 Gerry Tangguh Achsanta  E

4. 20190801431 Taufik Hidayat  E

5. 20190801434 Muhamad Hendrawan  E

6. 20190801435 Morits Adi  E

7. 20190801439 Samsulis  E

8. 20190801441 Adjeng Resty Andini  B

9. 20190801443 Alif Sandy Marzach  A-

10. 20190801446 Muhamad Syawal Zakaria  E

11. 20190801449 Afrizal  E

12. 20190801450 Septyanto Harry Nugroho  B

13. 20190801452 Susi Susanti  B

14. 20190801453 Nassaela  B

15. 20190801455 Nu'man Nashif Annawwaf  B+

16. 20190801456 Salsa Deanah Fisoh  E

17. 20190801457 Samson Wijaya  B

18. 20190801469 Muhammad Abraham Al Kindy  E

19. 20190801476 Toni Dwi Utomo  B

20. 20190801477 Kevin Arya Sandi  B

21. 20190801478 Muhlasin  A

22. 20190801479 Indra Setiadi Nugroho  E

23. 20190801480 Farros Muhammad Aljabbar  E

24. 20190801481 Muhammad Daffa Jeihansyah  A

25. 20190801483 Nova Cyrus Sulistyo  B

26. 20190801484 Moch Fachrur Rozi  E

27. 20190801485 Ervan Jefferson Bany  B

28. 20190801490 Amin Rizki Saputra  E

29. 20190801491 Visal Mohammad Rizki  B

30. 20190801492 Axel Christopher  B

31. 20190801495 Ray Fadly Franata  B+

32. 20190801506 Sabrina Iasha Putri Siregar  E

33. 20190801507 Khusnul Rizka  B+

34. 20190801509 Suci Sofyati  A

35. 20190801510 Rafi Nur Romadhon  B+

36. 20190801511 Lintang Vienusa Syamsa Majid  B+

37. 20190801512 Nadia Habibah Alimi  B+

38. 20190801513 Sherly Anjelina  A

39. 20190801514 Lina  A

40. 20190801516 Farhan  E

41. 20190801517 R Juliantono  E

42. 20190801520 Hepy Boy Simatupang  E

43. 20190801524 Topan Saefulloh  B

44. 20190801534 Franklin Collin Tamboto  E

45. 20190803120 Ahmad Naufal Ramadhan  B+

46. 20190803124 Christopher Gunawan  B
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